
OBJEDNÁVKA 7110/0504/18 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 15.11.2018 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 CEITEC MU 
 pav.A35 
 Kamenice 5 
 625 00 Brno-Bohunice 

 
 
 
Objednáváme u Vás zboží v rámci projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001776 - název 
CIISB4HEALTHVážení dodavatelé, vězměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury 
obsahující níže uvedené náležitosti: 
 
-     Číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001776 - název CIISB4HEALTH 
-     Číslo objednávky 
-     Úplné fakturační údaje 
 
Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu. 
Ke zboží prosíme přiložit dodací list. 
Zboží nezasílejte na dobírku. 
  
 
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem
10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G200, 200 Mesh Gold, 3.05 mm, Vial of 

100  
 

39 325,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G400, 400 Mesh Gold, 3.05 mm, Vial of 
100  
 

41 745,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G300, 300 Mesh, Copper, 3.05 mm, Vial 
of 100  
 

7 260,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G400, 400 Mesh, Copper, 3.05 mm, Vial 
of 100 

7 986,00

5 ks   SPI Supplies Molybdenum Grids 100 Mesh Pack of 100 12 584,00
5 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G150, 150 Mesh, Pd Plated on Cu, 3.05 

mm, Vial of 100  
 

5 808,00

1,00  Přeprava a pojištění z USA, celní řízení a bankovní poplatky  
 

2 904,00

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 117 612,00 Kč 
 

 
 
 
Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu. 
Ke zboží prosíme přiložit dodací list. 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 26130386 DIČ: CZ26130386 

EDLIN, s.r.o. 

 

  

 Za Kralupkou 440 

Libiš 

277 11 Neratovice 1 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7110/0504/18 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Zboží nezasílejte na dobírku. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
                                                
  
 
 
      Razítko a podpis: 



OBJEDNÁVKA 7110/0504/18 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 15.11.2018 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 CEITEC MU -
 pav.A35 
 Kamenice 5 
 625 00 Brno-Bohunice 

 
 
 
Objednáváme u Vás zboží v rámci projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001776 - název 
CIISB4HEALTHVážení dodavatelé, vězměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze 
faktury obsahující níže uvedené náležitosti: 
 
-     Číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001776 - název CIISB4HEALTH 
-     Číslo objednávky 
-     Úplné fakturační údaje 
 
Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu. 
Ke zboží prosíme přiložit dodací list. 
Zboží nezasílejte na dobírku. 
  
 
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem
10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G200, 200 Mesh Gold, 3.05 mm, Vial 

of 100  
 

39 325,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G400, 400 Mesh Gold, 3.05 mm, Vial 
of 100  
 

41 745,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G300, 300 Mesh, Copper, 3.05 mm, 
Vial of 100  
 

7 260,00

10 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G400, 400 Mesh, Copper, 3.05 mm, 
Vial of 100 

7 986,00

5 ks   SPI Supplies Molybdenum Grids 100 Mesh Pack of 100 12 584,00
5 ks   SPI Supplies Brand TEM Grids G150, 150 Mesh, Pd Plated on Cu, 

3.05 mm, Vial of 100  
 

5 808,00

1,00  Přeprava a pojištění z USA, celní řízení a bankovní poplatky  
 

2 904,00

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 117 612,00 Kč 
 

 
 
 
Fakturu prosím zasílejte ve dvou výtiscích na dodací adresu nebo jako přílohu emailu. 
Ke zboží prosíme přiložit dodací list. 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 26130386 DIČ: CZ26130386 

EDLIN, s.r.o. 

 

  

 Za Kralupkou 440 

Libiš 

277 11 Neratovice 1 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7110/0504/18 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Zboží nezasílejte na dobírku. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
                                                
  
V Libiši dne 19. 11. 2018 
 

Razítko a podpis: 


	obj_7110_0504_18
	objednavka_7110_0504_18



